
H3C SFP-GE-LH40-SM1550 الجدول بيانات

H3C 1000BASE-EX SFP 1550nm 40km DOM LC SMF والاستقبال الإرسال وحدة

SFP-GE-LH40-SM1550

EX-1000BASE عالي الأداء وفعال من حيث التكلفة لـ (SFP) جهاز إرسال واستقبال صغير الحجم وقابل للتوصيل SM1550-LH40-GE-SFP H3C يعد

Gigabit Ethernet 1 الليفية القناة وتطبيقG. اتفاقية مع اًتمام يتوافق SFP المصادر متعددة (MSA) مع المتوافقة الشبكات معدات على استخدامه ويمكن

MSA. والاستقبال الإرسال جهاز يتكون SFP مشغل :التالية الأقسام من LD ، وليزر ، الرقمية التشخيص وشاشة ، المحدود الصوت ومكبر DFB 1550nm

.60825-IEC و CDRH / FDA هي منتج ليزر من الفئة 1 يتوافق مع معايير SFP وحدة الإرسال والاستقبال .PIN وكاشف صور

تحديد

SFP :عامل الشكل

معدل البيانات: 1000 ميجابت في الثانية

الطول الموجي: 1550 نانومتر

SMF :نوع الألياف

المسافة القصوى: 40 كم

PIN / DFB :المكونات البصرية

قوة الارسال: -5 ~ 0 ديسيبل

حساسية جهاز الاستقبال: <-24 ديسيبل ميلي واط

LC Duplex :الموصل

دعم DOM: نعم

درجة حرارة التشغيل: 0 درجة مئوية إلى 70 درجة مئوية

درجة حرارة التخزين: -40 درجة مئوية إلى 85 درجة مئوية

الوزن: 0.025 كجم



2004-802.3ah IEEE ، المتوافقة MSA 8472-SFF :البروتوكولات

شراء على الفور
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